
10

پنجشنبه
1401
آذر

تاریخ
5

سال 
بیست وهشتم 

3516
روزنامه

شماره

صفحه سخنان مشهور
رؤیاهای  خودتان را بسازید در غیر این صورت فرد دیگری 

شما را برای ساختن رؤیایش به کار خواهد گرفت

فرا گری

آگهى

آگهي مناقصه عمومي
1401-691

نوبت اول: 9  / 09  /1401 سبحان                                                                        نوبت دوم:10   / 09  /1401طلوع 
شهرداری شیراز ) معاونت فنی و عمرانی منطقه چهار(  در نظر دارد اجرای عملیات  لوله گذاری کوچه 11 خیابان بیت المقدس  را  از طريق 
اشخاص واجد شرايط  فراخوان 2001096688000224به  با شماره   ) ستاد   ( الکترونیکی دولت  تدارکات  سامانه  مناقصه عمومی در  برگزاری 
واگذار نمايد. لذا از كلیه متقاضیان دعوت به عمل می آيد با مراجعه به آدرس WWW.Setadiran.ir  نسبت به دريافت اسناد مناقصه و تحويل 
آن اقدام نمايند. در صورت عدم عضويت قبلی ، ثبت نام در سامانه مذکور و دريافت گواهی امضای الکترونیکی صاحبان امضائ مجاز از سوی 
متقاضیان جهت شرکت در مناقصه الزامی است. ضمناَ در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر شماره تلفن: 3  -38310501 داخلی 253 آماده پاسخ گويی 

می باشد.
-مبلغ برآورد: 20.063.492.168 ريال

-مدت قرارداد :  5 ماه 
-شرايط شرکت کنندگان : کلیه اشخاص حقوقی دارای حداقل پايه 5 در رشته  آب و يا راه و ترابری  ) از سازمان برنامه و بودجه ( و سابقه مرتبط 

با موضوع مناقصه،مجاز به شرکت در مناقصه مذکور میباشند. 
-محل انجام کار: کوچه 11 خیابان بیت المقدس  

-مبلغ سپرده شرکت در مناقصه 1.004.000.000 ريال بصورت ضمانت نامه بانکی يا فیش واريزی نقدی بحساب سپرده 100805504742 کد 
مرجع 100545 نزد بانک شهر شعبه شهید چمران بنام شهرداری شیراز 

-برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.
-در زمان انعقاد قرارداد 5%  مبلغ پیشنهادی  بعنوان ضمانت حسن اجرای تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکی يا فیش واريزی اخذ می گردد.

-آخرين مهلت دريافت )توزيع( اسناد : متقاضیان میتوانند حداکثر تا ساعت 15روز پنج شنبه مورخ 17  /09 /1401 از طريق مراجعه به سامانه 
تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( اسناد مناقصه را دريافت نمايند.

-آخرين مهلت ارائه پیشنهادات و ثبت اسناد و مدارک در سامانه حداکثر تا ساعت 12:45 روز چهارشنبه مورخ 30  /09  /1401 می باشد. شرکت 
کنندگان می بايست تا تاريخ مذکور سپرده شرکت در مناقصه را به صورت فیزيکی به آدرس شیراز ابتدای بلوار امیرکبیر ساختمان شهرداری 

منطقه چهار – واحد قراردادها تحويل نمايند.
-تاريخ و محل بازگشايی پاکات: روز چهارشنبه  ساعت  14:15  مورخ  30  / 09  /1401 در محل چهارراه خلدبرين سالن اجتماعات اداره کل 

حقوقی شهرداری شیراز می باشد. 
-مدت اعتبار پیشنهادها 3 ماه می باشد.

-هیچگونه وجهی بابت پیش پرداخت داده نخواهد شد.
-بديهی است هزينه آگهی بعهده برنده مناقصه خواهد بود.

- شهرداری در رد يک يا تمام پیشنهادها  مختار میباشد در اينصورت سپرده ها مسترد می گردد.
-شرکت در مناقصه ودادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری می باشد.

-ساير اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.
-آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طريق سايت shaffaf.shiraz.ir/  /  :https قابل مشاهده می باشد.

-متقاضیان شرکت در مناقصه موظف به ثبت نام در سايت vendor.shiraz.ir می باشند.
-اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضويت در سامانه : مرکز تماس : 1456                 1418062                         39587

اداره کل ارتباطات و امور بين الملل شهرداري شيراز 

   آگهي تجدید مزایده 
نوبت اول : 1401/9/10                                                                                                       نوبت دوم :  1401/9/17

شهرداری داراب در نظر دارد باستناد مجوز شورای اسلامی شهر نسبت به اجاره محل جمعه بازار واقع در معبر منشعب از بلوار سردار جنگل 
حد فاصل سالن حجاب تا بلوار سردار جنگل و همچنین فروش قطعه زمین شماره 153 با شرايط زير اقدام نمايد.متقاضیان می توانند جهت دريافت اسناد 
مزايده از تاريخ 1401/9/17 تا پايان وقت اداری مورخ 1401/9/26 به شهرداری داراب مراجعه يا با شماره تماس 07153525066 تماس حاصل نمايند.

1-چنانچه برندگان  اول ، دوم و سوم  مزايده حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنها به ترتیب  به نفع شهرداری ضبط خواهد شد.
2-ساير اطلاعات و جزئیات مربوط به مزايده  در اسناد ذکر گرديده است. 

3-هزينه درج آگهی در دو نوبت بعهده برنده مزايده خواهد بود .
4-شهرداری در رد يا قبول پیشنهادها مختار است .

5-تاريخ گشايش پیشنهادها : 1401/9/27

سپرده شرکت در مزایدهملبغ پایه مزایده شماره مجوزشورامورد مزایدهردیف 

553.317.600.000200.000.000اجاره جمعه بازار1

فروش قطعه زمین مسکونی درب به حیاط شماره 153 واقع در شهرک آیت ا... نسابه 2
)شهرک هفت و نیم هکتاری(

1167.744.000.000387.200.000

39583                                                   1419517                                                                                                                                 
ابوالحسن جاویدي-شهردار داراب  

آگهي مناقصه عمومي
1401-698

نوبت اول:1401/09/10طلوع                                                                                         نوبت دوم:1401/09/12نیم نگاه
شهرداری شیراز در نظر دارد پروژه سرويس ، تعمیر و نگهداری تاسیسات برقی و مکانیکی ساختمان ها ، نورپردازی تقاطع ها ، پل های 

هوايی عابر پیاده و چاله پمپ ها و ... در سطح منطقه ده را  از طريق برگزاری مناقصه عمومی در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( با 
 شماره فراخوان 2001096688000233 به اشخاص واجد شرايط واگذار نمايد. لذا از كلیه متقاضیان دعوت به عمل می آيد با مراجعه به آدرس

WWW.Setadiran.ir  نسبت به دريافت اسناد مناقصه و تحويل آن اقدام نمايند. در صورت عدم عضويت قبلی ، ثبت نام در سامانه مذکور و 
دريافت گواهی امضای الکترونیکی صاحبان امضائ مجاز از سوی متقاضیان جهت شرکت در مناقصه الزامی است. ضمناَ در صورت نیاز به اطلاعات 

بیشتر شماره تلفن: 07136501010 داخلی 133 آماده پاسخ گويی می باشد.
-مبلغ برآورد: 11.853.882.810 ريال

-مدت قرارداد :   12 ماه 
-شرايط شرکت کنندگان : اشخاص حقوقی دارای سابقه کاری مرتبط با موضوع مناقصه، ارائه گواهینامه تايید صلاحیت ايمنی از اداره کل تعاون، 

کار و رفاه اجتماعی الزامی می باشد.
-محل انجام کار: سطح شهرداری منطقه 10

-مبلغ سپرده شرکت در مناقصه 600.000.000 ريال بصورت ضمانت نامه بانکی يا فیش واريزی نقدی بحساب سپرده 100805504742  کد 
مرجع 101120 بانک  شهر بنام شهرداری شیراز 

-برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.
-در زمان انعقاد قرارداد 5%  مبلغ پیشنهادی  بعنوان ضمانت حسن اجرای تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکی يا فیش واريزی اخذ می گردد.

-آخرين مهلت دريافت ) توزيع ( اسناد : متقاضیان میتوانند حداکثر تا ساعت 14:30 روز شنبه مورخ 1401/09/19 از طريق مراجعه به سامانه 
تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( اسناد مناقصه را دريافت نمايند.

باشد.  می   1401/09/29 مورخ  شنبه  سه  روز   14:30 ساعت  تا  حداکثر  سامانه  در  مدارک  و  اسناد  ثبت  و  پیشنهادات  ارائه  مهلت  -آخرين 
شرکت کنندگان می بايست تا تاريخ مذکور سپرده شرکت در مناقصه را به صورت فیزيکی به آدرس شیراز ، شهرک گلدشت حافظ، خیابان هاتف، 

ساختمان شهرداری منطقه ۱۰تحويل نمايند.
-تاريخ و محل بازگشايی پاکات: روز چهار شنبه ساعت 13:30 مورخ 30/ 1401/09 در محل چهارراه خلدبرين سالن اجتماعات اداره کل حقوقی 

شهرداری شیراز می باشد. 
-مدت اعتبار پیشنهادها سه ماه می باشد.

-هیچگونه وجهی بابت پیش پرداخت داده نخواهد شد.
-بديهی است هزينه آگهی بعهده برنده مناقصه خواهد بود.

- شهرداری در رد يک يا تمام پیشنهادها  مختار میباشد در اينصورت سپرده ها مسترد می گردد.
-شرکت در مناقصه ودادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری می باشد.

-ساير اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.
-آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طريق سايت https://shaffaf.shiraz.ir قابل مشاهده می باشد.

-متقاضیان شرکت در مناقصه موظف به ثبت نام در سايت vendor.shiraz.ir می باشند.
-اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضويت در سامانه : مرکز تماس : 1456                  1418401                    39585

اداره کل ارتباطات و امور بين الملل شهرداري شيراز                                                                                                                          

     آگهي مزایده 
نوبت اول : 1401/9/10                                                                                                                          نوبت دوم :  1401/9/17

شهرداری داراب در نظر دارد باستناد مجوز شماره 105 شورای اسلامی شهر نسبت به واگذاری اجاره قسمتی از پارک شهید سلیمانی و پارک خلیج فارس 
جهت نصب شش فقره کانکس فروشگاهی از طريق برگزاری مزايده به بالاترين قیمت پیشنهادی با شرايط زير اقدام نمايد. متقاضیان می توانند جهت دريافت اسناد 
مزايده و تحويل پاکتهای پیشنهادی از تاريخ 1401/9/17 تا پايان وقت اداری مورخ 1401/9/26 به شهرداری داراب مراجعه يا با شماره تماس 07153525066 

تماس حاصل نمايند.
1-قیمت پايه اجاره محل پارک شهید سلیمانی به ازای هر کانکس به ابعاد 15 مترمربع و 20 متر محوطه جلو  به مبلغ 30.000.000 ريال و قیمت پايه اجاره محل 

پارک خلیج فارس به ازای هر کانکس به ابعاد 15 مترمربع و 20 متر محوطه جلو به مبلغ 35.000.000 ريال 
2-قیمت پايه شرکت در مزايده به ازای هر کانکس مبلغ 50.000.000 ريال 

3-چنانچه برندگان  اول ، دوم و سوم  مزايده حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنها به ترتیب به نفع شهرداری ضبط خواهد شد.
4-ساير اطلاعات و جزئیات مربوط به مزايده در اسناد ذکر گرديده است. 

5-هزينه درج آگهی در دو نوبت بعهده برندگان مزايده خواهد بود .
6-شهرداری در رد يا قبول پیشنهادها مختار است .

7-بعد از اعلام برندگان مزايده توسط شهرداری هزينه خريد کانکس توسط آنان واريز و شهرداری نسبت به خريد کانکس ها اقدام خواهد نمود.  
8-تاريخ گشايش پیشنهادها : 1401/09/27                                                                      1419525                                                  39584

ابوالحسن جاویدي -شهردار داراب  

 آگهي مناقصه عمومي
1401-694

نوبت اول: 09/ 09 /1401شیرازنوين                                                                             نوبت دوم:10/  09 /1401طلوع
شهرداری شیراز در نظر دارد جهت  خريد، بارگیری، حمل و تخلیه لوله بتنی در سطح شهر شیراز را  از طريق برگزاری مناقصه عمومی در سامانه 
تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( با شماره فراخوان  2001096688000219 به اشخاص واجد شرايط واگذار نمايد. لذا از كلیه متقاضیان 
دعوت به عمل می آيد با مراجعه به آدرس WWW.Setadiran.ir  نسبت به دريافت اسناد مناقصه و تحويل آن اقدام نمايند. در صورت عدم 
عضويت قبلی، ثبت نام در سامانه مذکور و دريافت گواهی امضای الکترونیکی صاحبان امضا مجاز از سوی متقاضیان جهت شرکت در مناقصه 

الزامی است. ضمناَ در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر شماره تلفن: 36292085 آماده
 پاسخ گويی می باشد.

-مبلغ برآورد: 99/992/500/000 ريال
-مدت قرارداد : 12  ماه 

-شرايط شرکت کنندگان : كلیه کارخانجات و فروشندگان داخلی که دارای نمايندگی يا پروانه بهره برداری معتبر می باشند.
-محل انجام کار: سطح شهر شیراز

-مبلغ سپرده شرکت در مناقصه 5/000/000/000 ريال بصورت ضمانت نامه بانکی يا فیش واريزی نقدی بحساب سپرده 100805504742 کد 
مرجع 102559 بانک  شهر شعبه چمران بنام شهرداری شیراز 

-برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.
-در زمان انعقاد قرارداد 10%  مبلغ پیشنهادی  بعنوان ضمانت حسن اجرای تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکی يا فیش واريزی اخذ میگردد.

-آخرين مهلت دريافت ) توزيع ( اسناد : متقاضیان میتوانند حداکثر تا ساعت 15:30 روز  يکشنبه شنبه  مورخ 1401/09/20 از طريق مراجعه به 
سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( اسناد مناقصه را دريافت نمايند.

باشد.  می   1401/10/01 مورخ  شنبه  پنج  روز   15:30 ساعت  تا  حداکثر  سامانه  در  مدارک  و  اسناد  ثبت  و  پیشنهادات  ارائه  مهلت  -آخرين 
شرکت کنندگان می بايست تا تاريخ مذکور سپرده شرکت در مناقصه را به صورت فیزيکی به آدرس خیابان ساحلی شرقی – نبش خیابان راهنمايی 

– ساختمان جديد شهرداری شیراز- حوزه معاونت فنی و عمرانی – طبقه چهارم – واحد دبیرخانه تحويل نمايند.
-تاريخ و محل بازگشايی پاکات: روز شنبه مورخ 03/ 1401/10  ساعت 14:15 در محل چهارراه خلدبرين سالن اجتماعات اداره کل حقوقی 

شهرداری شیراز می باشد. 
-مدت اعتبار پیشنهادها 3 ماه می باشد.

-هیچگونه وجهی بابت پیش پرداخت داده نخواهد شد.
-ارائه مدارک ثبت نام در سامانه ثنا دادگستری )برای شرکت کنندگان اعم از حقوقی و حقیقی( ، الزامی می باشد.

-بديهی است هزينه آگهی بعهده برنده مناقصه خواهد بود.
- شهرداری در رد يک يا تمام پیشنهادها  مختار میباشد در اينصورت سپرده ها مسترد می گردد.

-شرکت در مناقصه ودادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری می باشد.
-ساير اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.

-آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طريق سايت https://shaffaf.shiraz.ir صرفا قابل مشاهده می باشد.
-متقاضیان شرکت در مناقصه موظف به ثبت نام در سايت vendor.shiraz.ir می باشند.

-اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضويت در سامانه : مرکز تماس : 1456                1418079                             39586
اداره کل ارتباطات و امور بين الملل شهرداري شيراز                                                                                                                              

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
برابر رای شماره 140160311013000648-1401/08/03 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک آباده تصرفات مالکانه بلامعارض محمد حسین نفر فرزند مرتضی بشناسنامه شماره 0 صادره از حوزه مرکزی 
آباده و بشماره ملی 2400056358-درخصوص ششدانگ يک درب باغچه به مساحت 1306 مترمربع تحت پلاک 9928/608 واقع در بخش 15 فارس 
شهرستان آباده اراضی شهر بهمن از مالکیت آقای مرتضی ايلیايی و حبیب اله و محمد علی مسعودی جهت اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 
روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاريخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايی تقديم 

نمايند. بديهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول:1401/08/25                                      تاريخ انتشار نوبت دوم:1401/09/10         39438                           226 م الف 

محسن مظفري نيا – رئيس ثبت اسناد آباده

آگهي فقدان سند مالکيت 
شهلا قربانی با تسلیم دو برگ استشهاديه که در دفتر اسناد رسمی شماره 225 شیراز تنظیم گرديده است مدعی است که تعداد يک جلد سند مالکیت 
مربوط به اعیان ششدانگ پلاک 2070/8157 واقع در بخش چهار شیراز که ذيل ثبت 321336 صفحه 116 دفتر 848 املاک به نام سیروس بساق ثبت و 
سند مالکیت بشماره چاپی 765455 صادر و به موجب سند قطعی 203626 مورخ 87/04/13 دفتر 6 شیراز ششدانگ پلاک مذکور به شهلا قربانی منتقل 
شده سپس بموجب سند رهنی 58374 مورخ 98/03/21 دفتر خانه اسنادر سمی 51 شیراز در قید رهن می باشد که به علت اسباب کشی مفقود گرديده 
است و نامبرده تقاضای صدور سند المثنی نموده است مراتب طبق ماده 120 اصلاحی آيین نامه قانون ثبت آگهی می شود که هرکس نسبت به ملک 
مورد آگهی معامله ای کرده و يا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن 
ارائه اصل سند مالکیت يا خلاصه معامله تسلیم نمايد و اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسیده و يا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نشود اداره ثبت 

المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.                          39580/1967052                            3139 م الف پ

مصطفي عليخاني – رئيس واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شيراز ناحيه 2

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
برابر رای شماره 140160311013000698-1401/08/10 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک آباده تصرفات مالکانه بلامعارض آقای میلاد دانا فرزند مهراب بشناسنامه شماره 35 صادره از حوزه مرکزی آباده 
و بشماره ملی 2411030924-درخصوص موازی 1540 سهم مشاع از 5243/20 سهم سهام ششدانگ يک قطعه زمین به مساحت کل 5243/20 مترمربع 
تحت پلاک 9928/745 واقع در بخش 15 فارس شهرستان آباده اراضی شهر بهمن از مالکیت ورثه مرتضی قلی ايلیايی جهت اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاريخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 

قضايی تقديم نمايند. بديهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول:1401/08/25               تاريخ انتشار نوبت دوم:1401/09/10          39429/1966937                    223 م الف 

محسن مظفري نيا – رئيس ثبت اسناد آباده

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
برابر رای شماره 140160311013000721-1401/08/16 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک آباده تصرفات مالکانه بلامعارض سعید نعمت الهی فرزند نعمت الله بشناسنامه شماره 143 صادره از 
حوزه مرکزی آباده و بشماره ملی 2410739822- درخصوص ششدانگ يک باب مغازه به مساحت 28/50 مترمربع تحت پلاک 9921/662 مجزا 
شده از پلاک 9921 واقع در بخش 15 فارس شهرستان آباده از مالکیت ورثه مرحوم حاج محمد قلی سعادت جهت اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاريخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود 
را به مراجع قضايی تقديم نمايند. بديهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاريخ انتشار نوبت اول:1401/08/25                                                  تاريخ انتشار نوبت دوم:1401/09/10
39439                               221 م الف 

محسن مظفري نيا – رئيس واحد ثبتي حوزه ثبت ملک آباده 


